3 何松春 550, 000 0.3395

4 龚敏高 550, 000 0.3395

5 雷涛 500, 000 0.3086

6 周猛 500, 000 0.3086

7 熊雯 500, 000 0.3086

8 李婉贞 500, 000 0.3086

9 董小英 500, 000 0.3086

10 胡大新 450, 000 0.2778

11 熊玉莲 450, 000 0.2778

12 季振中 450, 000 0.2778

13 刘铁兵 450, 000 0.2778

14 林晓文 450, 000 0.2778

15 张艳霞 400, 000 0.2469

16 林少华 400, 000 0.2469

17 廖坚明 400, 000 0.2469

18 林乾华 400, 000 0.2469

19 林燕华 400, 000 0.2469

20 方旭唐 400, 000 0.2469

21 沈建军 350, 000 0.2161

22 招永垣 350, 000 0.2161

23 刘惠琴 350, 000 0.2161

24 徐清海 300, 000 0.1852

25 何喆 300, 000 0.1852

26 林苗 300, 000 0.1852

27 林雪柔 300, 000 0.1852

28 吴月慧 250, 000 0.1543

29 曾宪国 250, 000 0.1543

30 张腾 250, 000 0.1543

31 黄绘 250, 000 0.1543

32 袁信 200, 000 0.1235

合计 162, 000, 000.00 100

三、发行人股本情况

（一）发行人设立时的股本形成

2011年7月2日，曼妮芬针织品召开股东会并作出决议，同意将其整体变更为股份有限公司并更名为深圳汇

洁集团股份有限公司。 2011年7月19日股份公司创立大会暨第一次股东大会召开并作出决议，以全体股东作为

发起人， 以经上海立信会计师事务所审计的截至2011年5月31日的净资产341, 949, 932.63元为基础， 按1:

0.4737的折股比例折为16, 200万股，每股面值人民币1元，折合股本人民币16, 200万元。

（二）本次发行前后股权结构

本次发行前总股本为16, 200万股，本次拟发行5, 400万股，发行后总股本为21, 600万股，发行前后发行人

的股权结构如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

有限售条件流通股

1 吕兴平 76, 653, 000 47.3167 76, 653, 000 35.4875

2 林升智 73, 647, 000 45.4611 73, 647, 000 34.0958

3 何松春 550, 000 0.3395 550, 000 0.2545

4 龚敏高 550, 000 0.3395 550, 000 0.2545

5 雷涛 500, 000 0.3086 500, 000 0.2315

6 周猛 500, 000 0.3086 500, 000 0.2315

7 熊雯 500, 000 0.3086 500, 000 0.2315

8 李婉贞 500, 000 0.3086 500, 000 0.2315

9 董小英 500, 000 0.3086 500, 000 0.2315

10 胡大新 450, 000 0.2778 450, 000 0.2084

11 熊玉莲 450, 000 0.2778 450, 000 0.2084

12 季振中 450, 000 0.2778 450, 000 0.2084

13 刘铁兵 450, 000 0.2778 450, 000 0.2084

14 林晓文 450, 000 0.2778 450, 000 0.2084

15 张艳霞 400, 000 0.2469 400, 000 0.1852

16 林少华 400, 000 0.2469 400, 000 0.1852

17 廖坚明 400, 000 0.2469 400, 000 0.1852

18 林乾华 400, 000 0.2469 400, 000 0.1852

19 林燕华 400, 000 0.2469 400, 000 0.1852

20 方旭唐 400, 000 0.2469 400, 000 0.1852

21 沈建军 350, 000 0.2161 350, 000 0.1620

22 招永垣 350, 000 0.2161 350, 000 0.1620

23 刘惠琴 350, 000 0.2161 350, 000 0.1620

24 徐清海 300, 000 0.1852 300, 000 0.1389

25 何喆 300, 000 0.1852 300, 000 0.1389

26 林苗 300, 000 0.1852 300, 000 0.1389

27 林雪柔 300, 000 0.1852 300, 000 0.1389

28 吴月慧 250, 000 0.1543 250, 000 0.1157

29 曾宪国 250, 000 0.1543 250, 000 0.1157

30 张腾 250, 000 0.1543 250, 000 0.1157

31 黄绘 250, 000 0.1543 250, 000 0.1157

32 袁信 200, 000 0.1235 200, 000 0.0926

本次发行流通股 - - 54, 000, 000 25.0000

合计 162, 000, 000 100.00 216, 000, 000 100.00

（三）本次发行前公司前十名股东及其持股情况

本次发行前，公司前10名股东均为自然人股东，持股情况如下：

序号 姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在发行人处担任职务

1 吕兴平 76, 903, 000 47.4710 董事长、总经理

2 林升智 73, 997, 000 45.6772 副董事长

3 何松春 550, 000 0.3395 董事、常务副总经理

4 龚敏高 550, 000 0.3395 副总经理

5 雷涛 500, 000 0.3086 副总经理、董事会秘书、财务总监

6 周猛 500, 000 0.3086 董事、副总经理

7 熊雯 500, 000 0.3086 副总经理

8 李婉贞 500, 000 0.3086 董事

9 董小英 500, 000 0.3086 汇洁内衣研究院院长

10 胡大新 450, 000 0.2778 监事会主席

11 熊玉莲 450, 000 0.2778 副总经理

12 季振中 450, 000 0.2778 助理总经理

13 刘铁兵 450, 000 0.2778 董事

14 林晓文 450, 000 0.2778 汕头曼妮芬技术总监